
UCHWAŁA NR XXXIII/217/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości zabudowanej w miejscowości Szołdry

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1.  Rada Gminy Brodnica wyraża zgodę na oddanie w użyczenie na okres 10 lat na rzecz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Szołdrach nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 
nr 57/27 o powierzchni 1.686 m2 położonej w miejscowości Szołdry, dla której Sąd Rejonowy w Śremie 
prowadzi księgę wieczystą nr Kw. 29721 na cele związane z prowadzeniem działalności statutowej przez 
Ochotniczą Straż Pożarną.

§ 2.  Upoważnia się Wójta Gminy Brodnica do podjęcia wymaganych prawem działań w celu przekazania 
w użyczenie nieruchomości opisanej w § 1.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4D401D23-648A-4270-9355-50ED231A47D0. Uchwalony Strona 1




